П Р И К А З

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

25.07.2022 г. №385

станица Динская

О назначении ответственных кураторов Всероссийского проекта
«Разговор о важном» в Динском районе в 2022-2023 учебном году»

На основании письма Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования» Краснодарского края» от 14.07.2022 № 01-20/3735, в
соответствии с реализацией на территории Краснодарского края
Всероссийского проекта «Разговор о важном»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным муниципальным координатором Кильпута
О.А., методиста МКУ ЦПО МО Динской район.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Динского района
назначить ответственных кураторов Всероссийского проекта «Разговор о
важном» в общеобразовательных организациях (Приложение 1).

3. Руководителям СОШ №2 (Дмитренко), СОШ №29 (Кунаковская)
организовать точки подключения для просмотра кураторами трансляций
«Классного марафона» 1, 8, 15, 22 августа 2022 года в очном формате с
последующей рефлексией и разбором кейсов в каждой ОО с целью передачи
полученного опыта методическому объединению классных руководителей
(Приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
директора МКУ ЦПО МО Динской район С.Н. Богатова.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Е.Е. Конькова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

25.07.2022 г. №385

станица Динская

О назначении ответственных кураторов Всероссийского проекта
«Разговор о важном» в Динском районе в 2022-2023 учебном году»

На основании письма Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования» Краснодарского края» от 14.07.2022 № 01-20/3735, в
соответствии с реализацией на территории Краснодарского края
Всероссийского проекта «Разговор о важном»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным муниципальным координатором Кильпута
О.А., методиста МКУ ЦПО МО Динской район.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Динского района
назначить ответственных кураторов Всероссийского проекта «Разговор о
важном» в общеобразовательных организациях (Приложение 1).

3. Руководителям СОШ №2 (Дмитренко), СОШ №29 (Кунаковская)
организовать точки подключения для просмотра кураторами трансляций
«Классного марафона» 1, 8, 15, 22 августа 2022 года в очном формате с
последующей рефлексией и разбором кейсов в каждой ОО с целью передачи
полученного опыта методическому объединению классных руководителей
(Приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
директора МКУ ЦПО МО Динской район С.Н. Богатова.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Е.Е. Конькова

Приложение №1
к приказу У О

от 25.07.2022 г. № 385
Список

ответственных кураторов проекта «Разговор о важном» в 2021-2022 учебном году

2

№ п/п ФИО Место
работы Д о л ж н о с т ь Номер телефона e-mail

1.
Суздальцева Наталия
Васильевна СОШ 1

Учитель физики,
классный

руководитель 89183540911
syzdalcevanatasha(<

mail.ru
2.

Нереуцкая Любовь Ивановна СОШ 2
Зам. директора по

ВР 89284386489 nlil959@mail.ru
3.

Петрякина Ольга Васильевна СОШЗ
Зам. директора по

ВР 89615337307
Petryakina2009@i

ail.ru
4.

Эпоева Инга Роландовна СОШ 4
Зам. директора по

ВР 89884725018
Savchukova.i@ma

ru
5. Слюсаренко Василиса

Антоновна СОШ 5
Зам. директора по

ВР 89615068060
slyusarenko.vasilii

@mail.ru
6.

Шлома Инесса Марьяновна СОШ 6
Зам. директора по

ВР 89181116339
inessa.shloma@y£

dex.ru
7.

Кирьян Наталья Николаевна ООШ 7
Педагог -

организатор
89898053402 talechkaaa_31012

3@mail.ru
8.

Гончарик Светлана Павловна ООШ 9
Зам. директора по

ВР 89183878448
school9@din.kub

net.ru
9.

Береснева Надежда Ивановна СОШ 10
Зам. директора по

ВР 89002322331
ber.nadezhda20 11

yandex.ru
10. Г ассиева Виктория

Владимировна СОШ 13
Зам. директора по

ВР 89649044603
gassieva.vika@m

ru
11.

Ковина Людмила Николаевна СОШ 14

Учитель
начальных

классов 8961506858 l-kovina@inbox
12.

Кулинич Евгения Игоревна СОШ 15
Зам. директора по

ВР 89182924236 kulinichvr@bk.
13.

Липка Мария Вадимовна СОШ 20
Зам. директора по

ВР 89180262062 mari.007@mail
14.

Пустовая Виктория
Владимировна СОШ 21

Учитель
начальных

классов 89180391247
pustovaya80@m

u
15. Г аранжа Екатерина

Алексеевна СОШ 25
Зам. директора по

ВР 89180788319 kate-97-97@ma
16. Маринина Светлана

Алексеевна СОШ 26
Зам. директора по

ВР 89892142041
marinina.svetlar

09@yandex.r
17.

Мекле Юлия Викторовна СОШ 28

Учитель
информатики и

технологии 89181223535
mecleOl 1 l@gm

om
18.

Еришко Алёна Владимировна СОШ 29 Вожатая 89884725535
kovaevgen230£

mail.com
19. Тудос Татьяна

Александровна СОШ 30
Зам. директора по

ВР 89184668973 ttudos@yande:
20. Рассолова Полина СОШ 31 Зам. директора по 89528193198 r.polina2211@£

mailto:nlil959@mail.ru
mailto:3@mail.ru
mailto:school9@din.kub

3

Александровна ВР .сот
21. Пастухова Виктория

Владимировна СОШ34
Зам. директора по

ВР 89182173871
school34@din.kuba

nnet.ru
22. Рыбалкина Юлия

Михайловна СОШ 35
Зам. директора по

ВР 89180226369
rybalkina-
y@mail.ru

23. Матвеева Оксана
Владимировна СОШ37

Зам. директора по
ВР 89528367639

school37.12@mail.r
u

24. Каширина Наталья
Николаевна СОШ 38

Зам. директора по
ВР 89892128702

school38@din.kuba
nnet.ru

25. Шеремет Анастасия
Викторовна СОШ 39

Педагог-
организатор 89184558287

nastya.sheremet. 198
5@mail.ru

26.
Исаева Оксана Юрьевна СОШ 53

Зам. директора по
УВР 89183723118

school5 3 @din.kuba
rmet.ru

27. Приходченко Любовь
Анатольевна ОСОШ

Педагог-
организатор 89183908086

garmoniy7 @yandex
.ru

mailto:y@mail.ru
mailto:5@mail.ru

4

Приложение }
к приказу 1

от 25.07.2022 г. № 3
Точки подключения для просмотра кураторами трансляций

«Классного марафона» 1, 8,15, 22 августа 2022 года

В СОШ №2 - №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 13,14, 20, 21, 25,26, 28, ОСОШ.

В СОШ №29 - №№ 9, 15, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 53, АНОО «Школа №1».